
Dobré rady před odjezdem /především pro nováčky/ 

● dlouhodobá předpověď počasí dle posledních přesných prognóz slibuje všehochuť v počasí / ale 

nic dramatického / sledujte aktuální předpověď pro Vítkovsko /web kurzu/ 

● Přesto doporučujeme raději přibalit teplejší i oblečení, bus a auta to uvezou až do kempu 

● teploty přes den budou spíše pohodové, ale v noci bude poněkud chladněji, v údolí řeky 

Moravice určitě je ještě v něco více 

● doporučujeme vzít sebou na večer teplé oblečené, /povlečení a lůžkoviny pochopitelně budete 

mít ale připraveny/ 

● při vodáctví se určitě mnozí seznámíte s vodičkou Moravice, proto doporučujeme vzít si třeba i 

dvoje starší tenisky nebo gumové nazouváky s plnou špičkou; nemusíte se přímo koupat, ale při 

nastupování a vystupování s raftu a kánoí, pravděpodobně vodu okusíte 

● nezapomeňte na repelent proti klíšťatům, krém apod 

● více ponožek, triček a třeba mikin určitě neuškodí 

● nezapomeňte na vyplněné                             prohlášení  - bezinfekčnost !!! 

● na chatkách jsou zásuvky, vnitřní i venkovní světlo / jsou nově vybavené a rekonstruované 

● pokud si vezmete NTB, tablet, foták, nebo hudební produkci - budiž, jsme schopni to naložit do 

aut, ale uvedené věci si berete výhradně na vlastní nebezpečí 

● v kempu je restaurace  koliba, kde si lze přilepšit vším, mimo alkohol 

● platby v kempu pouze v hotovosti /zjistíme, zda se aktuálně situace nezměnila 

● konzumace piva birell je povolen 

● doporučujeme si vzít kousek šňůry a kolíčky na sušení prádla 

 

Jídlo:  

1. první jídlo budete mít 23. 6.2 024 cca 18,00 večeře, proto si na první den do večeře přibalte 

svačinu / především cyklisti /  

2. další dny budete mít klasickou plnou penzi a každý večer k táborákům připravené uzeniny, 

chleba, hořčici, kečup apod 

3. v kempu je plně vybavená restaurace – Koliba, kterou můžete ve vyhrazených časech využívat 

4. poslední jídlo budete mít snídaní ve čtvrtek 27.6.  

 

Pokud vás ještě cokoli zajímá volejte - 777 900 010 

Přibalte si navíc dobrou náladu a pohodu 


